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Sammanfattning 
 

o Övergripande 
 
Verksamhetsåret har varit det andra i genomförandet av förbundets verksamhetsplan för 
2010/11 - 2013/14, där det övergripande målet är ’Sverige ska vara bland de 3 bästa 
landslagen och en av de 3 främsta världscuparrangörerna, med dubbelt så många aktiva’. 
 
Ett fortsatt arbete med att implementera de 6 kommittéerna: Föreningsutveckling, Tävling 
med ett regelutskott och aktivas forum, Idrott, Arrangemang, Marknad, Information & Media 
och Internationellt, i förbundets och styrelsens arbete har gjorts. Kommittéarbetet har varit 
värdefullt i många frågor där styrelsen erhållit underlag för beslut 
 
Vid SM i Sollefteå utdelades följande utmärkelser: 
• Årets ledare Hans Naucler, I21 IF 
• Årets skidskytt Carl-Johan Bergman, Ekshärad 
• Årets förening Lima SKG 
• Årets nykomling Chardine Sloof, Bore Biathlon  
 
Skidskytte fortsätter att vara en av Sveriges populäraste idrotter. Förändringen att skidskyttets 
internationella tävlingar (VM och WC) sändes med reklamavbrott i TV 4 fick dock till följd 
att tittarsiffrorna minskat under året. Noteras skall dock att antalet inslag och artiklar i 
rikstäckande media fortsatt att öka. 
 
Gångna årets resultat hamnar på + 981 474 kr, vilket är i linje med budget och stärker 
förbundets egna kapital. 
 
I IBU: s organ ingick under året Björn Eriksson i IBU Development Committée och Kari 
Korpela i IBU Tecnical Committée.  
 
Patrik Jemteborn har ingått i RF:s referensgrupp ”Centrum för idrottsevenemang". 
Ingemar Arwidson har ingått i den RF gruppering som arbetat med att ta fram en nationell 
strategi för att ta hem större internationella till Sverige.  
Björn Eriksson invaldes som styrelseledamot i Riksidrottsförbundet.   
 
Sponsorverksamheten har fortsatt att utvecklas positivt och sponsorintäkterna var under året 
återigen de högsta någonsin. Huvudsponsor har varit SJ och Handelsbanken. Teamsponsorer 
har varit Adidas, Alltele (ny),  Energiförsäljning Sverige (ny), Göteborgsvarvet(ny), Hertz, 
Koneo, Sveaskog och Volvo,. 
 
Den förstudie om eventuell VM kandidatur som presenterades under augusti 2011 utmynnade 
i beslutet att kandidera för VM 2017. VM-kandidaturen hade sin början i samband med 
världscuptävlingarna i Östersund och har sedan drivits under verksamhetsåret. Omröstningen 
är den 2 september 2012 vid IBU:s kongress i Merano  
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o Föreningsverksamhet 
 
Den från i fjol utökade utbildningssatsningen har fortsatt både för aktiva samt ledare/tränare 
både på förenings- och elitnivå under denna säsong. Ytterligare 150 ledare, föräldrar och 
aktiva har under det gångna året tagit Skidskyttekortet. Utbildning i skidskyttekunskap har 
genomförts såväl i förbundets regi samt via föreningens egen försorg. Steg 1 skidskytte har 
under året genomförts på nya platser i landet och ca 30 nya ledare har utbildats i Steg 1 
Skidskytte. Färdigställandet av kursmaterial till Steg 2 Skidskytte i samarbete med SISU är nu 
i sitt slutskede. Tränarträff har genomförts med tränare från landslaget, RIG, NIU och MIUN 
för att knyta ihop utbildning och träningsverksamhet i hela kedjan från ungdomsnivå till 
seniorelit. Utbildning för våra gymnasietränare har denna säsong genomförts tillsammans med 
tre andra konditionsidrotter. Breddläger genomfördes i Torsby och Östersund. 
 
Antal föreningar i RF:s statistik har ökat från 60 (2010) till 67 (2011), medan antal 
medlemmar legat konstant på 8000. Antal deltagande föreningar vid SM har dock minskat 
från 34 (2011) till 29 (2012). Detta beror mest troligt på att föreningar med få aktiva ej varit 
representerade vid SM. Antal deltagare vid SM ökade dock från 181 (2011) till 189 (2012). 
 
När det gäller Lokalt Aktivitetsstöd har antalet deltagartillfällen ökat genom åren och pekar 
mot ytterligare en ökning även i år. I skrivandets stund är statistiken från RF inte klar.  
Inom SISU:s verksamhet har skidskyttet ökat från 70 arrangemang (2010) till 89 (2011), med 
ett deltagarantal av 621 (2010) respektive 726 (2011) och i utbildningstimmar en ökning från 
863 (2010) till 1303 (2011). 
Vad gäller såväl LOK-stöd som SISU:s aktiviteter är det områden som måste fortsätta 
förbättras om målet att fördubbla antalet aktiva i innevarande fyraårsperiod ska klaras. 
 

Distriktsverksamheten måste också utvecklas om svenskt skidskytte ska nå målet att 
fördubbla antalet aktiva. Vilken roll ska distrikten ha i utvecklingen av svenskt skidskytte, är 
en fråga som kommer att diskuteras på kommande konvent, liksom distriktsindelningen. För 
att underlätta kontakten mellan förbundet och distrikten har varje distrikt en kontaktperson i 
styrelsen.  

Riksfinal i ungdomscupen genomfördes för andra året. 

 
Skidskytteverksamhet genom luftgevärsprojektet är inne på sitt andra år och utveckling av 
skidskytteluftgevären och fallmålen har genomfört under säsongen. 7 nya skidskytte-
föreningar har startat upp skidskytteverksamhet med hjälp av skidskytteluftgevär, 
IFK Västerås, Medåkers IF, Ås IF, Åsarna IK, Forserums SOK, Utrikes SK och Föllinge 
Jaktskytteklubb. 
 
Under sommaren 2011 genomförde för första gången Swenor cup. Mora Biathlon och I 19 IF 
stod som arrangör. SWE cup har genomförts med bra kvalitet på arrangemangen och roligt är 
att Sundsvall Biathlon är tillbaka som arrangör. Skidskytte stod för första gången med på 
programmet när SM-veckan genomfördes, med Östersund som arrangörsort. 
 

o Idrott 
Inför verksamhetsåret valde tränaren Wolfgang Pichler att bryta sitt kontrakt med SSSF. 
Marko Laaksonen anställdes efter en antagningsprocess som damtränare.  
 
Anna-Karin Zidek avslutade sin mycket lyckade elitsatsning.  
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Landslagets vallateam med Kent Norell som chef har deltagit på alla världscups- tävlingar. 
Johan Wåhlström som tidigare varit vallachef har under året jobbat som utvecklingsansvarig 
och avlönats av SOK.  

  
Sveriges olympiska kommitté har liksom tidigare bidragit med värdefullt stöd. 

  
Under året genomfördes totalt sex träningsläger (ca 60 dagar). Lägerorterna har varierat från 
Boden/Muonio i norr och Ruhpolding/Ramsau i söder. Deltagande i IBU- och Världscup har 
genomförts. 

  
Årets höjdpunkt var de fem VM-medaljerna i Ruhpolding. Carl-Johan Bergman, Björn Ferry, 
Fredrik Lindström och Helena Ekholm lyckades tillsammans bärga två silver och tre brons till 
Sverige. Totalt var Sverige på pallen 16 gånger under världscupsäsongen med segrar för både 
Carl-Johan Bergman och Fredrik Lindström. Helena Ekholm vann distansvärldscupen. 

  
I Världscupens nationscup kom damerna på en sjunde och herrarna på en femteplats. 
 
Under Johan Hagströms ledning har förbundet haft representation vid 6 st IBU cuper där Elin 
Mattssons 5:e plats i sprint i Italienska Forni Avoltri.  

  
I Finska Kontiolahti tog våra yngre juniorer silver i både dam- och herrstafetten. 

  
Militära VM i Slovenien ställdes in på grund av snöbrist. 

  
Jenny Jonsson och Tobias Arwidson tilldelades Riksidrottsförbundet och Svenska Spels 
elitidrottsstipendium.  

  
Skidskytte har två mycket väl fungerande Riksidrottsgymnasier i Sollefteå och Torsby, 
dessutom har regionala idrottsgymnasier certifierats inför kommande läsår vid 6 orter. 
Samarbetet med Mittuniversitetet och Vintersportcentrum har fortsatt att utvecklas. 
 

o Arrangemang  
 
Världscupstarten säsongen 2011/2012 blev en flygande start eftersom även Idres IBU cup 
blev flyttad till Östersund p g a väderförhållanden. Det blev en prövning för alla funktionärer 
men med ett mycket lyckat resultat. Årets samtalsämne blev inte kyla utan mildvädret vilket 
dock funktionärerna lyckades bemästra ute på spåren. Lyckade evenemang med publikrekord 
och till skillnad från förra året ett bättre ekonomiskt resultat. 
 
Resultatet för skidskytteförbundets helägda dotterbolag Biathlon Events AB där vi genom 
avtal med förbundet hanterar eventrelaterade delar av verksamheten blev +502 910 kr. En 
verksamhet som under året främst handlat om WC Östersund.  
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Verksamhetsåret 2011/12 var det andra i fyraårsperioden 2010/11 – 2015/16. 
Svenska skidskytteförbundets (SSSF:s) verksamhet har varit uppdelat i följande 
områden: 
 

• Övergripande 
o Allmänt 
o Ekonomi 
o Information och media 
o Internationellt arbete 
o Marknad 

 
• Föreningsverksamhet 

 
• Idrott  

 
• Tävlingsarrangemang 
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Övergripande   
 

o Allmänt 
 
Möten: 
Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under året. 
 
Styrelsen sammansättning: 
Olle Dahlin, Karlstad Ordförande 
Annika Wredenberg, Ekshärad Ledamot 
Jan Forsgren, Östersund Ledamot 
Leif Emsjö, Hässelby Ledamot 
Mia Karlsson Sollefteå   Ledamot 
Stefan Söderblom, Årsunda Ledamot 
 
Förbundsledning och stab har haft följande bemanning 
Under verksamhetsåret har kansliet på Idrottens Hus bemannats enligt följande: 
Ingemar Arwidson, generalsekreterare 75 % 
Håkan Blidberg, marknadsansvarig 80 % 
Marianne Tharaldsson, kansli 100 % 
Christina Persson, ekonomi 50 % (tjänstledig från 1/9) 
Ulrika Öberg, idrottskonsulent 100 % (mammaledig från 20/1) 
Erika Alvevind, föreningsutveckling 100 % (från 1/9 ekonomi 50% och fr. utv. 50 %) 
Lisa Engman, projektledare 10 % 
Patrik Jemteborn info 20% 
 
I SSSF:s helägda dotterbolag BEAB har dessutom bemanningen varit följande: 
Lisa Engman, projektledare 90 % 
Håkan Blidberg, marknadsansvarig 20 % 
Patrik Jemteborn, info o projekt 80 %  
 
Kommittéer 
Hösten 2010 fastlades en kommittéstruktur, som har till uppgift att bereda och förankra 
ärenden och är starkt rådgivande till styrelsen och tjänstemannaorganisationen. Kommittéerna 
består i normalfallet av en tjänsteman (ordf.), en styrelseledamot och någon eller några inom 
och/eller utanför rörelsen med specifik kompetens eller intresse. Kommittémedlemmar utses 
av styrelsen efter nomineringar från skidskytterörelsen. Nominering till och översyn av 
kommittébemanningen för 2012/13 har inletts i slutet av verksamhetsåret.  Under 
verksamhetsåret 2011/12 har kommittéarbetet utvecklats och uppdraget för respektive 
kommitté har dokumenterats. Mötesfrekvensen i de olika kommittéerna har varierat och 
tävlingskommittén med regelutskottet utgör ett bra exempel på en fungerande kommitté och 
utskott. I utvecklingen av förbundets arbetssätt är kommittéernas roll, liksom distriktens 
verksamhet av central betydelse.  
 
Kommittébemanningen för 2011/12 har varit: 

• Idrott:  
Staffan Eklund (ordf.), Birgitta Kristoffersson, Ingemar Arwidson, Mia Karlsson 

• Info & Media:  
Patrik Jemteborn (ordf.), Leif Emsjö, Ulrika Andersson, Jesper Johnson         
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• Internationellt:  
Ingemar Arwidson (ordf.), Olle Dahlin, Kari Korpela, Tommy Höglund 

• Marknad:  
Håkan Blidberg (ordf.), Bo Källstrand, Mia Karlsson 

• Tävling:  
Ulrika Öberg (ordf.), Annika Wredenberg, Johan Hagström, Per Wikström, Kari 
Korpela, Gun Svedin Thunström 

- Regelutskott:  
Sten-Olav Olsen, Rolf Björklund, Erik Albinder, Sten Wadensjö, Ronnie Adolfsson, 
Jean Marc Chabloz, Stefan Söderblom 

- Aktivas forum:  
Ulrika Öberg (ordf.), Mona Brorson, Åsa Lif, Daniel Gustafsson, Seb Svedlund 

• Föreningsutveckling:  
Erika Alvevind (ordf.), Jan Forsgren, Stefan Söderblom, Kairi Pääsuke, Hans Naucler, 
Tomas Öberg, Erik Sporrong, Jana Nyberg 

• Internationella arrangemang:  
Ingemar Arwidson (ordf.), Annika Wredenberg, OC Idre Börje Carlsson, OC Torsby 
Leif Larsson, OC Östersund Gun Fahlander, Erika Alvevind 

Advisory Board 
Advisory Board är en rådgivande resurs till styrelsens ordförande och består av personer 
som med sin specifika kompetens och kontaktnät kan bidra till skidskyttets utveckling. 
Advisory Board har haft 4 möten under verksamhetsåret och har förutom SSSF:s 
ordförande bestått av Björn Eriksson, Franz Bergstrand och Magdalena Forsberg. 

 

o Ekonomi 
 
Förbundets resultat för årets verksamhet landar i ett överskott på 981 474kr.  
Resultatet ligger i linje med budget och innebär en nödvändig och välkommen förstärkning av 
förbundets egna kapital 

 
o Information och media 

 
Skidskytte är fortsatt är en av de idrotter som intresserar Svenska folket mest.       
 
Visserligen tappade skidskyttet TV-tittare jämför med säsongen 2010/11 då sporten i svensk 
TV sändes av TV4 (istället för SVT) samt Eurosport.  Som en jämförelse så följde strax över 
6 100 000 personer skidskyttepremiären från Östersund 2010/11 när det sändes i SVT.  
Den senaste säsongen så följde 3 380 000 svenskar skidskyttepremiären från Östersund. 
Skidskyttet märktes av en svår debatt kring livesändningarnas reklamavbrott i TV4. 
(Säsongen 2012/13 kommer skidskytte i svensk TV att sändas av SVT samt Eurosport).  
 
Däremot ökade antalet redaktionella inslagen i TV-sändningarna till ca 4 per sändningsdag. 
Från 557 stycken säsongen 2010/11 till 656 säsongen 2011/12 vilket var ett huvudmål med 
samarbetet med TV4s sportredaktion där ambitionen från båda sidor var att lyfta fram mer av 
vad som är skidskytte och inte bara följa själva tävlingen.  
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Över EBUs rättighetsområde sågs Östersundstävlingarna av 90 miljoner tittare, en ökning från 
tidigare säsong.   
Utöver tv-exponeringen ska det läggas det stora antalet bilder och tidningsartiklar som ökat 
från år till år. Marknadsvärdet på den exponeringen är runt 5 miljoner kronor.  
 
Arbetet med sociala medier fortsatte under verksamhetsåret och koncentrerades till Facebook. 
Bland annat gjordes där en speciellt riktad annonseringskampanj med fokus på World Cup i 
Östersund. En dialog med några intressenter som kan göra WEB-TV med skidskytteinnehåll 
har inletts under säsongen och kommer fortsätta under kommande verksamhetsår. Ambitionen 
är att så smått börja göra TV-inslag på framför allt skidskytte.se.  
 
Relationen med majoriteten av media har utvecklats positivt under året. Däremot måste vi 
fortsätta att bevaka att det som berättas om oss rent faktamässigt är korrekt information.  
 
                                                       

o Internationellt arbete 
 
Organizers Meeting hölls i Dresden med svensk representation från förbundet och OC 
Östersund, OC Torsby och OC Idre. 
 
Förbundet har ansökt om förnyelse av internationella anläggningslicenser för Östersund, 
Torsby och Idre. Ansökan av B-licens har gjorts för Boden. Arenainspektioner av IBU 
kommer att hållas under 2012. 
 
IR-utbildning hölls i maj 2011 i Östersund. 16 st svenskar och en holländare genomgick 
utbildningen. 14 st blev godkända. 
 
Under verksamhetsåret beslutade styrelsen om att inleda en kampanj för att vinna hem VM i 
skidskytte 2017. Kampanjen inleddes under världscuppremiären i Östersund den 2 december 
2011 och pågick under hela vintersäsongen. En stor marknadsföringsinsats gjordes under VM 
i Ruhpolding 2012 under mötesplatsen Swedish House. Projektledare för kampanjen är 
förbundets informationschef Patrik Jemteborn.  
Kampanjen avslutas i och med IBUs Congress 31 aug – 2 sept 2012.  
 

o Marknad  
 
En ny huvudsponsor Handelsbanken etablerades inför säsongen tillsammans med två nya 
teamsponsorer Energiförsäljning Sverige samt AllTele. Införsäljningsmålen uppnåddes under 
hösten. 
Samarbeten med två införsäljningspartners, Infront Sverige och Morespace AB, har fortsatt 
och var bland annat ingången till den nya teamsponsorn Energiförsäljning Sverige.  
Införsäljning av sponsorskap och VIP-biljetter till Världscupen har nu funnit stabila former 
och sponsordelen har nu nått en bra nivå. Vi har sett en stark utveckling av VIP-försäljningen.  
 
Inom marknadsorganisationen har utvecklingen fortsatt mot en tydligare uppdelning av 
arbetsuppgifterna mellan Världscup och förbund. Struktureringen har lett till ökad effektivitet 
och ett tydligare, decentraliserat ansvar.  
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Föreningsverksamhet 
 

o Distrikt 
 
Under verksamhetsåret har en inventering av förbundets verksamhet på distriktsnivå gjorts. 
Väl fungerande distriktsförbund har en viktig uppgift att stödja föreningarna i distriktet och 
därmed främja den regionala utvecklingen av skidskyttesporten. Detta främst inom områdena 
regional tävlings- och lägerverksamhet och decentraliserad utbildningsverksamhet. 
Jämtland/Härjedalens skidskyttedistrikt utgör under det gångna året en god förebild hur 
distrikten kan arbeta.  
 
Distrikt Styrelseledamot    
Norra Norrlands SDF Jan Forsgren    
Västernorrlands SDF Mia Karlsson    
Jämtland/Härjedalens SDF Jan Forsgren    
Hälsinglands SDF Stefan Söderblom  
Uppland/Gästriklands SDF Stefan Söderblom    
Dalarnas SDF Annika Wredenberg    
Närke /Västmanlands SDF Leif Emsjö   
Stockholms SDF Leif Emsjö    
Värmlands SDF Annika Wredenberg    
Västergötlands SDF Ingemar Arwidson (GS)  
Hallands SDF Ingemar Arwidson (GS)    
Bohuslän/Dalslands SDF Annika Wredenberg   
 

o Föreningar 
 
Skidskyttekonsulenterna har med hjälp av bland annat luftgevärsprojektet kunnat hjälpa 7 helt 
nya föreningar att starta upp skidskytteverksamhet. Förbundet har under säsongen anordnat 
tävlingsklasser med skidskytteluftgevär på distriktsnivå, för att öppna upp skidskyttet för fler 
deltagare.  
 
Luftgevärsprojektet har gjort det möjligt att presentera skidskyttetet på fler arenor, 
anläggningar samt event, där ett stort antal barn och ungdomar fått möjlighet att prova på 
skidskytte.    
 
Antalet aktiva skidskyttar i Sverige har de senaste åren pendlat mellan 180 och 220 vilket 
tydliggörs i statistik från SM tävlingarna.  
 
År Arrangör Föreningar Anmälda åkare 
2007 Sollefteå 26 155 
2008 Boden 29 185 
2009 Östersund 32 220 
2010 Lima 31 196 
2011 Östersund 34 181 
2012 Sollefteå               29                          189 
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Följande finns att läsa i RFs verksamhetsberättelse om svenskt skidskytte: 
Antal medlemmar: 2011 8000 
 2010 8000 
 2009 8000 
 
Antal föreningar: 2011 67 
 2010 60 
 2009 58 
 2008 56 
 
LOK-stöds 2010  10894 
Sammankonster; 2009 10 355 
 2008 10 249 

 
SF-Bidrag:   2011 1484´ 
  2010 1158'  
  2009 1158' 
   

o Skidskytteuniversitet och Riksidrottsgymnasier 
 
Verksamhetsansvarig och tränare vid Skidskytteuniversitetet i Östersund har varit Johan 
Hagström som också ansvarat för IBU-cup laget under säsongen. Till sin hjälp har Johan haft 
Mattias Nilsson som stöttat upp verksamheten med en 20 % tjänst, detta för att möjliggöra 
genomförandet av IBU-cups uppdragen.  
 
Skid- och skidskytteuniversitetet utgör en mycket väl och i svensk idrott ganska sällsynt, 
fungerande postgymnasial verksamhet. 
 
SSSF:s två Riksidrottsgymnasier i Sollefteå respektive Torsby är en  mycket viktig del i 
förbundets rekryteringsarbete. I RF:s årliga utvärdering via eleverna, så står sig våra två RIG 
fortsatt mycket väl. Under verksamhetsåret har ett omfattande arbete med nya 
verksamhetsplaner genomförts. Verksamheten följs upp av förbundet med en `revision´ varje 
termin. 
 
På 6 orter (Torsby, Sveg, Svenstavik, Östersund, Timrå och Boden) genomförs nationell idrott 
utbildning (NIU) . Även dessa utbildningsalternativ utgör en viktig del för elevers möjlighet 
att kombinera elitidrott och studier 
 

o Utbildning 
 
Under det gångna året har en kraftig satsning gjorts för att erbjuda utbildning för aktiva samt 
ledare/tränare både på förenings- och elitnivå. Detta bedöms leda till ökad säkerhet vid 
träning och tävling samt ge varierande och roliga träningar, vilket bör främja en ökad 
attraktionskraft för skidskytte. 

-  Ytterligare ca 150 ledare, föräldrar och aktiva har under det gångna året tagit 
Skidskyttekortet. Det är nu totalt 826 personer 
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Utbildning i skidskyttekunskap har på olika sätt genomfört av förbundets skidskytte-
konsulenter och i föreningens egen regi under säsongen. 

-  Steg 1 skidskytte har under året genomförts vid 3 tillfällen, på två olika platser i landet 
(Östersund och Mora). 30 ledare från 5 olika föreningar har utbildats i Steg 1 Skidskytte. 

-  Färdigställandet av kursmaterial till Steg 2 Skidskytte i samarbete med SISU, är nu i sitt 
slutskede. 

-   Skidskyttekonsulenterna har utökats under säsongen med två nya rutinerade skidskyttar, 
Leif Söderberg Östersund och Emmelie Pedersen Västerås. 

-  Tränarträff har genomförts med tränare från landslaget, RIG, REG och MIUN för att knyta 
ihop utbildning och träningsverksamhet i hela kedjan från ungdomsnivå till seniorelit. Ett 
nytt samarbete med tre andra konditionsidrotter har påbörjat under säsongen.  

-  Breddläger genomfördes i Torsby och Östersund. 

 

Statistik från SISU:s verksamhetsberättelse: 

 Arrangemang Deltagare Utbildningstimmar 

2008:   71 938 1456 

2009:   56 570 1022 

2010:   70 621 863 

2011 89 726 1303 

 
 
 

o Idrottslyftet 
 
Under verksamhetsåret har förbundet delat ut 416 100 kr till 12 föreningar för utveckling av 
verksamheten. Inköp och utökning av skidskyttematerial har även denna säsong varit en viktig 
pusselbit för att skapa fler skidskytteföreningar och öka antalet aktiva skidskyttar. 
 
De behov Svenska Skidskytteförbundet generellt sett inventerat för sitt framtida 
utvecklingsarbete bland föreningarna, sett mot den vision som Svenska Skidskytteförbundet 
lagt som övergripande mål har stämt väl överens med Idrottslyftets prioriterande områden. 
 
Idrottslyftets huvudinriktning: 

- Utveckla förbund och föreningar 
- Öka tillgängligheten till anläggningar 
- Rekrytera och utveckla ledare 
- Samverkan med skolan 

 
Nytt för detta år var att Idrottslyftet skulle utgå från ett barnrättsperspektiv. Med detta menas 
att barnen skulle ha varit med och påverkat det utvecklingsarbete föreningen planerat. 
Idrottslyftet år 5 bestod av 18 månader istället för de ordinarie 12, vilket gör att Idrottslyftet 
år 5 sträcker sig fram till den sista december 2012. 
 

 



                                                                                                                              Verksamhetsberättelse 2011-2012  

 

12 
 

o Svenska tävlingar 
 
Sammantaget bedöms tävlingarna under säsongen genomförts med bra kvalitet på 
arrangemangen. Glädjande är att Sundsvall Biathlon åter står som arrangör av Swe-cup.  
 
En arrangörshandbok togs fram under hösten och fungerade som hjälpmedel till några av våra 
arrangörer. Handboken har även fungerat som ett stöd till TD i bedömningarna till TD 
rapporten 
 
Säkerhetsbestämmelserna gällande vapenhantering har gjort att tävlingarna har kunnat 
genomföras på ett säkert och tryggt sätt. Hanteringen för 16-åringarna i samband med 
ståskytte har förbättrats och fungerat bra under säsongen.  
 
Tidtagningssystemet fungerar bristfälligt och behöver förbättras. Ett nytt system har under 
säsongen inhandlats från Sv.Skidförbundet och användes vid SM-veckan i Östersund med 
gott resultat.   
 
På distriktsnivå har regionala tävlingar genomförts och nomineringar till Riksfinalen för 
ungdomar har gjorts i vissa distrikt. Riksfinalen för ungdomar avgjordes i Sysslebäck och 5 
distrikt fanns med för att kämpa om segern. Efter första dagens individuella tävlingar fanns 4 
distrikt med i diskussionerna om slutsegern och de avslutande stafetterna blev avgörande. 
Spänningen var stor in i det sista. Dalarna kunde återigen höja vandringspokalen mot skyn.  
 
Det nationella tävlingsprogrammet inleddes med Swenor-cup i Mora men med ett väldigt tunt 
deltagande. Swenor-cup avslutades i samband med Rullskidskytte SM / Springskytte SM i 
Boden på den precis färdigställda skidskyttearenan.  
 
Young Stars kunde ej genomföras då vädrets makter ej var på vår sida och ställdes in i sista 
stund. 
SWE cup säsongen skulle inledas i Piteå, men den snöbrist som härjade i landet gjorde att 
tävlingarna fick skjutas på framtiden. Lima Biathlon skottade ihop fina spår och kunde efter 
hårt arbete genomföra fina tävlingar i mellandagarna. 
 
Efter nyårshelgen genomfördes JSM / SWE-cup i Torsby med 30-talet klubbar och 149 
tävlande i resultatlistan. Tävlingarna som avgjordes på JVM banorna genomfördes i ett 
ymnigt snöfall men bra förberedelser borgade för bra banor. Svenska mästare i 
juniorklasserna korades i sprint och masstart. Årets JVM laget presenterades. 
 
Efter nyårshelgen var det Boden som stod som arrangör för SWE-cup och tävlingarna 
avgjordes under fina förhållanden. 115 skidskyttar kom till start. Därefter var det dags att för 
skidskyttets del ha premiär i SM-veckan som detta år avgjordes i Östersund. Distans och 
masstart stod på programmet och tävlingarna genomfördes under fina förhållanden och 
svenska mästare korades i såväl dam som herrklass. Masstarten sändes direkt i SVT. 
 
Torsby var platsen för nästa mästerskap, nämligen JSM distans och JSM/USM masstart.  
Medaljer fördelades till hårt kämpande skidskyttar och arrangören stod även som värd för den 
årliga ungdomslandskampen. Finnarna var dock för tuffa detta år och vandringspokalen fick 
följa med den finska truppen österut. 
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I slutet av februari var det dags för Sundsvall att återigen efter ett antal års uppehåll åter stå 
som värd för SWE –cup. Sammanfattningsvis en mycket bra och lyckad tävlingshelg. 
Därefter var det dags att genomföra den framflyttade tävlingen i Piteå. Fina tävlingar 
genomfördes men något tunt startfält med endast 65 skidskyttar var på plats. 
SWE- cup final och riksfinal för ungdomar genomfördes i Sysslebäck och 169 skidskyttar 
hade tagit sig till finnskogarna.  
 

Den nationella tävlingssäsongen avslutades med SM-tävlingar i Sollefteå. Blidvädret höll på 
att ställa till det men arrangören kämpade hårt med att köra snö under hela veckan för att 
rädda tävlingarna. Såväl dam- som herrlandslagsåkare deltog vilket uppskattas stort. 
Storpublik på tävlingarna, en proppfylld gågata vid prisceremonier gav Helena Ekholms 
avskedsföreställning en gyllene inramning.  

  
Vid SM i Sollefteå utdelades följande utmärkelser: 
• Årets ledare Hans Naucler, I21 IF 
• Årets skidskytt Carl-Johan Bergman, Ekshärad 
• Årets förening Lima SKG 
• Årets nykomling Chardine Sloof, Bore Biathlon  
Även SWE Cup stipendierna delades ut vid samma tillfälle. 
 

Idrott  
o Organisation och förberedelser 

 
Inför verksamhetsåret valde tränaren Wolfgang Pichler att bryta sitt kontrakt med SSSF. 
Under några månader vikarierade Johan Hagström som damtränare. Efter bl.a. 
arbetsintervjuer med fyra tränare som lämnat intresse för damtränartjänsten anställdes Marko 
Laaksonen. A-lagsgruppen smalnade av under året när Anna-Karin Zidek och ytterligare två 
aktiva inte ville/kunde fortsätta en elitsatsning. 9 damer och 7 herrar har ingått i A-landslaget. 
Av dessa gick några under beteckningen utmanare, främst yngre talanger med stor 
utvecklingspotential. 

  
Landslagets vallateam med Kent Norell som chef har deltagit på alla världscups- tävlingar 
med minst fyra testare/vallare. Johan Wåhlström som tidigare varit vallachef har under året 
jobbat som utvecklingsansvarig och avlönats av SOK. Detta har medfört en större 
kvalitetssäkring när det gäller valla och strukturer. Under VM i Ruhpolding deltog Johan samt 
ytterligare två resurspersoner för att stärka upp valla-teamet. 

  
Sveriges olympiska kommitté har liksom tidigare bidragit med stöd, inte minst med Jonas 
Edman (skytte-träning).  Jonas har jobbat ca 90 dagar i syfte att vara behjälplig skyttetekniskt. 
Som exempel kan nämnas att under ca två veckor genomförde Jonas ammunitionstester för att 
anpassa rätt ammunition till våra landslagsaktivas vapen. 

  
Träningssäsongen startade i början på maj. Både Damerna och Herrarna genomförde med en 
veckas förskjutning träningsläger på Mallorca. Under året genomfördes totalt sex 
träningsläger (ca 60 dagar). Lägerorterna har varierat från Boden/Muonio i norr till 
Ruhpolding/Ramsau i söder. Vid det avslutande träningslägret i Muonio, med båda 
träningsgrupperna tillsammans, selekterades sedan aktiva till deltagande i IBU- och världscup 
med en avslutande observationstävling. (Sprint) 
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o Tävlingar och resultat 
 

  
Årets höjdpunkt var de fem VM-medaljerna i Ruhpolding. Carl-Johan Bergman, Björn Ferry, 
Fredrik Lindström och Helena Ekholm lyckades tillsammans bärga två silver och tre brons till 
Sverige. Totalt var Sverige på pallen 16 gånger under världscupsäsongen med segrar för både 
Carl-Johan Bergman och Fredrik Lindström. 
 
 Helena Ekholm vann distansvärldscupen. Hennes placering i totala världscupen blev nr 5. 
Carl- Johan Bergman som gjorde en av sina starkaste säsonger hamnade på 6:e plats i totala 
världscupen. Fredrik Lindström och  Björn Ferry blev här 9:a respektive 15:e man. Nämnas 
skall också att Carl-Johan blev 3:a i sprint-cupen. 
 
Under Johan Hagströms ledning har förbundet haft representation vid 6 st IBU Cuper där Elin 
Mattssons femte plats i sprint i Italienska Forni Avoltri var främsta placering.  
 
I nationscupen kom damerna på en sjunde- och herrarna på en femteplats.  

  
På JVM i finska Kontiolahti gladde våra yngre juniorer med att ta silver i både dam- och 
herrstafetten. 

  
Militära VM i Slovenien ställdes in på grund av snöbrist. 
 
 

o Övrigt 
 

Helena Ekholm var nominerad i kategorin Årets kvinnliga idrottare vid Idrottsgalan. 
Jenny Jonsson och Tobias Arwidson  tilldelades Riksidrottsförbundet och Svenska Spels 
elitidrottsstipendium.  
 
 

Tävlingsarrangemang 
 

o IBU-cup Idre/Östersund 
 

o Världscup, Östersund  
 

”I must really say thanks to the whole OC for putting on such a great event under such tough 

conditions and just after the IBU Cup.  You allowed the season to begin as planned despite 

the warmest November in many many years. Thank You Ostersund for your snow 

depot – it made it possible to start the season” Max Cobb TD. 
 
Idres funktionärsstab kom till Östersund med sitt arrangemang utifrån att förhållandena inte 
var de allra bästa i Idre för att kunna genomföra IBU-cup på ett bra sätt, arrangemanget 
synkades ihop tillsammans med världscupens funktionärer. 
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Efter en heroisk insats från alla funktionärer kunde både IBU-cup och World-Cup genomföras 
i Östersund på ett alldeles utomordentligt sätt. Båda evenemangen är starten på den 
internationella tävlingsagendan och anses självklart mycket viktiga för alla inte minst för IBU. 
Det som utspelades på Östersunds Skidskyttestadion under dessa nära två veckor är ett 
mycket tydligt bevis på hur ett förstaklass samarbete mellan två arrangörer ska fungera för att 
nå allra bästa resultat. Det var också de kommentarer som kom från IBU:s representanter.  
 
Väderförhållandena innebar ett mastodontarbete ute på World-cup spåren, det krävdes många 
timmars arbete för att skapa de bästa möjliga förutsättningar för de aktiva. Det lyckades 
utomordentligt vilket poängterades av både TD och domare på plats från IBU. 
 
Ett lyckosamt drag var den nya placeringen av VIP-tältet. Sponsorer, samarbetspartners och 
gäster fick en centralt belägen plats där man kunde njuta av utsikten över Stadion och 
närheten till spårsystem och till de områden där de aktiva befinner sig. 
 
World Cup starten i Östersund visade sig slå besöksrekord för en världscup, 20113 personer 
kom till Stadion under de fem tävlingsdagarna som evenemanget pågick. De discipliner som 
genomfördes var distans, sprint och jaktstart damer och herrar. 
 
Som vanligt finns det saker att göra bättre, det arbetet görs utifrån den utvärdering varje 
gruppledare genomför tillsammans med sina funktionärer, det är en normal och en mycket 
viktig del i utvecklingsprocessen.  
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Resultat 2011/2012 
 
Slutresultat i världscupen 
 
Världscupen 2011-2012, damer 
1 Magdalena Neuner GER 1216 
2 Darya Domracheva BLR 1188 
3 Tora Berger NOR 1054 
5 Helena Ekholm SWE 893 
31 Anna-Maria Nilsson SWE 242 
52 Anna-Karin Strömstedt SWE 86 
61 Jenny Jonsson SWE 59 
74 Emelie Larsson SWE 20 
76 Elisabeth Högberg SWE 20 
  
 
Världscupen 2011-2012, herrar 
1  Martin Fourcade FRA 1100 
2 Emil Helge Svendsen NOR 1035 
3 Andreas Birnbacher GER 837 
6 Carl-Johan Bergman SWE 685 
9 Fredrik Lindström SWE 615 
15 Björn Ferry SWE 552 
56 Magnus Jonsson SWE 81 
100 Ted Armgren SWE 5 
 
 
Nationscupen 2011-2012, damer 
1  Russia 7089 
2  Germany 7084 
3  France 6857 
4 Norway 6716 
5 Belarus 6490 
6 Ukraine 6143 
7 SWEDEN 5891 
 
 
Nationscupen 2011-2012, herrar 
1  Russia 7070 
2 France 7044 
3 Germany 6901 
4 Norway 6712 
5 SWEDEN 6333 
6 Czech Rep. 5813 
7 Austria 5790 
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VM 2012 i Ruhpolding (GER) 
 
Mixstafett 
1 Norge 
2 Slovenia 
3 Germany 
4 Sverige (Anna-Maria Nilsson, Helena Ekholm, Björn Ferry, Fredrik Lindström) 
 
Herrar sprint 
1 Martin Fourcade, Frankrike 
2 Emil Hegle Svendsen, Norge 
3 Carl Johan Bergman 
6 Fredrik Lindström 
7 Björn Ferry 
67 Magnus Jonsson 
 
Damer sprint 
1 Magdalena Neuner, Tyskland 
2 Darya Domracheva, Vitryssland 
3 Vita Semerenko, Ukraina 
4 Helena Ekholm 
13 Anna Maria Nilsson 
56 Anna-Karin Strömstedt 
59  Jenny Jonsson 
 
Herrar jaktstart 
1 Martin Fourcade, Frankrike 
2 Carl Johan Bergman 
3 Anton Schipulin, Ryssland 
10 Fredrik Lindström  
11 Björn Ferry 
 
Damer jaktstart 
1 Darya Domracheva, Vitryssland  
2 Magdalena Neuner, Tyskland 
3 Olga Vilukhina, Ryssland 
4 Tora Berger, Norge 
5  Helena Ekholm 
10 Anna Maria Nilsson 
49 Jenny Jonsson 
52  Anna-Karin Strömstedt 
 
Herrar individuellt 
1 Jakov Fak, Slovenien 
2 Simon Fourcade, Frankrike 
3 Jaroslav Soukop. Tjeckien 
10 Fredrik Lindström 
48 Björn Ferry  
53 Ted Armgren 
87 Magnus Jonsson 
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Damer individuellt 
1 Tora Berger, Norge 
2 Marie Laure Brunet, Frankrike 
3 Helena Ekholm  
46 Anna-Karin Strömstedt 
56 Anna Maria Nilsson 
73 Elisabeth Högberg 
 
Herrar stafett 
1 Norge 
2 Frankrike 
3 Tyskland 
16 Sverige (Ted Armgren, Björn Ferry, Carl Johan Bergman, Fredrik Lindström) 
 
Damer stafett 
1 Tyskland 
2 Frankrike 
3 Norge 
5 Sverige (Jenny Jonsson, Anna Maria Nilsson, Anna-Karin Strömstedt, Helena Ekholm) 
 
Herrar masstart 
1 Martin Fourcade, Frankrike 
2 Björn Ferry 
3 Fredrik Lindström 
4 Andreas Birnbacher, Tyskland 
5 Carl Johan Bergman  
 
Damer masstart 
1 Tora Berger, Norge 
2 Marie Lauret Brunet, Frankrike 
2 Kajsa Mäkeräinen, Finland 
15 Helena Ekholm 
20 Anna Maria Nilsson 
 
 
Slutresultat i IBU-cupen 2011/2012 
 
IBU-cup totalt, damer 
24  Elin Mattsson 
51  Emelie Larsson 
63 Åsa Lif 
68 Ingela Andersson 
95 Anna-Karin Strömstedt 
105 Helena Ekholm 
146 Jenny Jonsson 
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IBU-cup totalt, herrar 
35  Ted Armgren 
84  Tobias Arwidson 
101 Erik Forsgren 
124 Fredrik Lindström 
130 Christoffer Eriksson 
156 Björn Ferry 
  
IBU-cup nationscup, damer 
1 Ryssland 
2 Tyskland 
3  Norge  
8 Sverige 
 
IBU-cup nationscup, herrar 
1 Ryssland 
2 Norge 
3  Frankrike  
15 Sverige 
 
 
Resultat Ungdoms/JVM 2012 i Kontiolahti  (FIN) 
 
Youth women individual 
12 Linn Persson 
21 Emma Nilsson 
43 Hanna Öberg 
 
Youth men individual 
27. Niklas Forsberg 
53 Victor Olsson 
DNF Robert Sjöstrlm 
 
Junior women individual 
1 Chardine Sloof, Holland (Bore Biathlon) 
9 Anna Wikstrm 
12 Ingela Andersson 
51 Anna Svedin Thunström 
 
Junior men individual 
17 Victor Agestam 
33 Daniel Gustafsson 
44 Simon Hallström 
 
Youth women relay 
1 Ukraina 
2 Sverige (Linn Persson, Hanna Öberg, Lotten Sjöden) 
3 Österrike 
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Youth men relay 
1 Frankrike 
2 Sverige (Niklas Forsberg, Victor Olsson, Robert Sjöström) 
3 Tyskland 
 
Junior women relay 
15. Sverige (Anna Wikström, Emma Nilsson, Anna Svedin Thunström)  
 
Junior men relay 
13. Sverige (Daniel Gustavsson, Viktor Agestam, Simon Hallström, Peppe Femling)  
 
Youth women sprint 
23 Lotten Sjödén 
40 Linn Persson 
51 Hanna Öberg 
63 Emma Nilsson 
 
Youth men sprint 
19 Robert Sjöström 
24 Niklas Forsberg 
50 Victor Olsson 
 
Junior women sprint 
13 Ingela Andersson 
47 Anna Wikström 
54 Anna Svedin Thunström 
 
Junior men sprint 
22 Simon Hallström 
36 Peppe Femling 
46 Viktor Agestam 
64 Daniel Gustavsson 
 
Youth women pursuit 
17 Lotten Sjödén 
34 Linn Persson 
45 Hanna Öberg 
54 Emma Nilsson 
 
Youth men pursuit 
10 Robert Sjöström 
24 Niklas Forsberg 
41 Victor Olsson 
 
Junior women pursuit 
1 Chardine Sloof, Holland (Bore Biathlon) 
27 Ingela Andersson 
43 Anna Wikström 
50 Anna Svedin Thunström 
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Junior men pursuit 
35 Viktor Agestam 
39 Simon Hallström 
44 Peppe Femling 
 
 
Militära VM 2012 
Inställt pga snöbrist 
 
 
Ungdoms-OS i Innsbruck (Österrike) 
 
Damer sprint 
4.    Lotten Sjödén 
19.  Linn Persson 
 
Damer jaktstart 
4.    Lotten Sjödén 
19.  Linn Persson 
  
Herrar sprint 
29. Niklas Forsberg 
33. Mattias Jonsson 
 
Herrar jaktstart 
19. Niklas Forsberg 
41. Mattias Jonsson 
 
Mixstafett 
6.  Sverige (Linn Persson, Lotten Sjödén, Mattias Jonsson, Niklas Forsberg) 
 
Mixstafett - längdåkare och skidskyttar 
6.  Sverige (Lotten Sjödén, Jonna Sundling, Niklas Forsberg, Marcus Ruus) 
 
Ungdomslandskamp i Torsby  
Vid årets ungdomslandskamp tog Finland revansch på förra årets förlust och kammade hem 
den totala segern.  
 
Svenska Ungdomsmästare i springskytte 2011 
D 14/15  Distans – Jessica Skottheim, Lima Biathlon 
D 14/15  Sprint – Nicolina Lindqvist, Hede SK 
H 14/15  Distans och Sprint – Sebastian Samuelsson, I21 IF 
H 16        Distans och Sprint – Johannes Hortlund, Piteå SK 
 
Svenska Mästare i Rullskidskytte 2011 
D 17-21  Sprint och Jaktstart – Linn Persson, Bore Biathlon 
H 17-21  Sprint och Jaktstart – Peppe Femling, Bore Biathlon 
D 22        Sprint – Helena Ekholm, I21 IF 
D 22        Jaktstart – Jenny Jonsson, I21 IF 
H 22        Sprint och Jaktstart – Björn Ferry, Storuman 
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Svenska mästare 2012 i skidskytte 
 
Skidskytte, sprint 
H14-15 Sebastian Samuelsson, I 21 IF 
D14-15 Jessica Skottheim, Lima SKG 
H16  Johannes Hortlund, Piteå SK 
D16  Emma Lindberg, Älvdalens SKG 
H17-19 Victor Olsson, Anundsj SF 
D17-19 Hanna Öberg, Piteå SK 
H20-21 Emil Linell, I 21 IF 
D20-21 Ingela Andersson, K4 IF 
H22  Carl-Johan Bergman, Ekshärads SF 
D22  Helena Ekholm, I21 IF 
 
Skidskytte, jaktstart 
H17-19 Fredrik Ögren, Luleå Gjutarens IF 
D17-19 Anna Magnusson, Piteå SK 
H20-21 Daniel Gustavsson, Biathlon Östersund 
D20-21 Ingela Andersson, K4 IF 
H22  Carl-Johan Bergman, Ekshärads SF 
D22  Helena Ekholm, I21 IF 
 
Skidskytte, stafett 
H14-16 Ornäs IK Lag 1 (Jonas Eriksson, Wiktor Finn Eriksson, Oliver Hallberg) 
D14-16 Älvdalens SKG lag 1 (Emma Lindberg, Sanna Sjöden, Frida Petersson) 
H17-21 I 21 IF (Robert Sjöström, Emil Linell, Mattias Jonsson) 
D17-19 Piteå SK (Emma Westerlund, Anna Magnusson, Hanna Öberg) 
H22  Tullus SG Lag 1 (Christian Backe, Christofer Eriksson, Erik Forsgren) 
D22  I21 IF (Elisabeth Högberg, Marielle Molander, Helena Ekholm) 
 
Skidskytte, distans 
H14-15 Sebastian Samuelsson, I21 IF 
D14-15 Amanda Simonsson, Lima SKG 
H16  Johannes Hortlund, Piteå SK  
D16  Hanna Carlström, Svegs IK 
H17-19 Fredrik Hansson, Lillhärdals IF 
D17-19 Linn Persson, Bore Biathlon 
H20-21 Henrik Fristedt, Bore Biathlon 
D20-21 Ingela Andersson K4 IF 
H22  Gabriel Stegmayr, Dala-Järna IK 
D22  Emelie Larsson, Bore Biathlon  
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Skidskytte. Masstart 
H14-15 Sebastian Samuelsson, I21 IF 
D14-15 Amanda Simonsson, Lima SKG 
H16  Johannes Hortlund, Piteå SK 
D16  Hanna Karlsson, Svegs IK 
H17-19 Martin Ponsiuloma, Tullus SG 
D17-19 Linn Persson, Bore Biathlon 
H20-21 Daniel Gustavsson, Biathlon Östersund 
D20-21 Mona Brorsson, Beteds SKF 
H22  Magnus Jonsson, Biathlon Östersund 
D22  Anna-Maria Nilsson, Biathlon Östersund 
 
 
Totalsegrare I SWE-CUP 2011/2012 
H16  Oliver Hallberg, Ornäs IK 
D16  Emma Lindberg, Älvdalens SKG 
H17-19 Olle Olsson Bad, Tullus SG 
D17-19 Hanna Öberg, Piteå SK 
H20-21 Henrik Fristedt, Bore Biathlon 
D20-21 Ingela Andersson, K4 IF 
H22  Tobias Arwidson, Lima SKG 
D22  Åsa Lif, Lima SKG 
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